
O B W I E S Z C Z E N I E  

Burmistrza Gminy Kęty 

z dnia 5 lutego 2024 roku 

 
 

Na podstawie art. 422 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Burmistrz Gminy 

Kęty podaje do publicznej wiadomości informację o okręgach wyborczych, ich granicach i numerach, liczbie radnych wybieranych  

w okręgach wyborczych oraz siedzibie Miejskiej Komisji Wyborczej w Kętach w wyborach organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.: 

 

Numer okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu wyborczego 

Liczba radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 

Kęty, ulice i osiedla: Bolesława Chrobrego, Bulowska, Jagiellońska,  

Jana Kilińskiego, Kęckie Góry Południowe, Krakowska, Królowej Jadwigi, 

Krótka, Mieszka I, Piastowska, Słoneczna, Stawowa, Widok, Wiśniowa,  

os. Batalionów Chłopskich, os. Cegielniane, Bartosza Głowackiego, Błonie, 

Czajki, Fabryczna, Fabryczna Boczna, Graniczna, Kazimierza Wielkiego,  

Kęckie Góry Północne, Szczepana, Wszystkich Świętych, Adama Mickiewicza, 

Ambrożego Grabowskiego, Cmentarna, Św. Jana Kantego, Księcia Władysława 

Opolskiego, Ludowiki, Ogrodowa, Rynek, Stanisława Staszica, Szpitalna, Zacisze, 

os. Kamieniec, Franciszkańska, Jana III Sobieskiego, Juliusza Słowackiego, 

Klasztorna, Kleparz od 1 do 3, Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, ks. Stanisława 

Stojałowskiego, Młodzieży Polskiej, Nieznanego Żołnierza, Rajska, 

Świętokrzyska, Władysława Reymonta, Zielona, Żwirki i Wigury od 1 do 3, 

Żwirki i Wigury 5, os. płk. Stanisława Królickiego, Adama Asnyka,  

Aleja Wojska Polskiego, Henryka Sienkiewicza, Hutnika, Marii Konopnickiej,  

płk Stanisława Królickiego, s. Marii Łempickiej, Polna, Różana, Tadeusza 

Kościuszki od 1 do 12A, Tadeusza Kościuszki od 17 do końca (nieparzyste),  

os. Dębowe, os. Miodowe, os. Leśne, os. Wrzosowe, Baściki, Bukowa,  

Kasoliki, Kępa Lewa, Kępa Prawa, ks. Jerzego Popiełuszki, Malinowa,  

Młynek, Partyzantów, Stefana Żeromskiego, Smoliki, Szkolna, Szkotnia,  

św. Maksymiliana Kolbe 

6 

2 

Kęty, ulice i osiedla: os. kard. Stefana Wyszyńskiego, os. Tadeusza Kościuszki,  

3 Maja od 21 do 39A (nieparzyste), 3 Maja od 44 do końca, Pogodna, Spacerowa, 

Tadeusza Kościuszki od 64 do końca (parzyste), Żwirki i Wigury od 10  

do 14 (parzyste), Żwirki i Wigury od 17C do końca, os. 700-lecia,  

os. gen. Władysława Sikorskiego, 3 Maja od 4 do 20A, 3 Maja od 22A  

do 42 (parzyste), Marii Dąbrowskiej, Tadeusza Kościuszki od 16 do 54 (parzyste), 

Żwirki i Wigury od 4 do 6 (parzyste), Żwirki i Wigury od 7 do 15 (nieparzyste), 

os. Nad Sołą od 1 do 11, Kleparz od 3A do końca, Kleparz Boczna, Legionów, 

Stanisława Wyspiańskiego, os. Nad Sołą od 12 do 28, os. Zachodnie 

5 

3 Bielany, Łęki, Malec, Nowa Wieś 5 

4 Bulowice, Witkowice 5 

 

Siedziba Miejskiej Komisji Wyborczej w Kętach mieści się w Urzędzie Gminy Kęty, Rynek 7, I piętro, pok. nr 28. 

 

pełniący funkcję Burmistrza Gminy Kęty 

 

 (-) Marcin Śliwa  


